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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01706031C

2. Data e Regjistrimit 06/05/2020
3. Emri i Subjektit MM TRADING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/04/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/04/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Papa Gjon Pali II", Ndertesa 
Nr.12, Kati 11 -te, Zyra nr.1206, Njesia bashkiake nr.2 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndermjetesimi ne shitje-blerjen e sherbimeve, ndermjetesimi 

ne shitje-blerjen e produkteve dhe mallrave te cilitdo lloji 
qofshin si p.sh. industrial ose jo, ushqimore ose jo 
ushqimore, ndertimi, elektrike, elektronike, elktroshtepiake, 
mjekesore etj, ndermjetesimi ne shitje-blerjen e pasurive te 
paluajtshme, shitje-blerje me shumice e mallrash dhe 
produktesh, import-eksporti i produkteve dhe mallrave te 
cilitdo lloji, dhenia e sherbimeve te konsulences financiare, 
si dhe ushtrimi i te gjitha aktiviteteve qe kane te bejne me 
ose plotesojne, direkt apo indirekt, aktivitetin e mesiperm.
Martin Mane10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/04/2020                Deri: 29/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët MartinMane
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MM TRADING
E-Mail: martin.mane@yahoo.com  
Telefon: 0699099999  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-496707-04-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33A9A66-6E61-49D7-AA7F-0D4A09DF6C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E4469B-DC9B-41D8-9174-46B9F208B2B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B34F0B-42B5-439C-B74B-AC7A95188DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBFD0B0-6CF5-44F5-80CC-B5B1CCD9038D

